UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ YÊN TRƯỜNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /TB – UBND                                Yên Trường, ngày     tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v Nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

Thực hiện quy định của Nhà nước về chế độ nghĩ Lễ, tết năm 2025 đối với cán

bộ, công chức, viên chức và người lao động của các cơ quan hành chính, sự nghiệp, tổ

chức chính trị - xã hội;

Uỷ ban nhân dân xã Yên Trường thông báo về việc nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ

2025 tại UBND xã Yên Trường như sau:

Thời gian nghỉ: Từ thứ 7 ngày 25/01/2025 (Tức 26 âm) đến hết chủ nhật ngày

02/02/2025 (Tức mùng 5 tết).

Thời gian làm việc trở lại: Thứ 2 ngày 03/02/2025 (Tức mùng 6 tết) UBND xã

Yên Trường trở lại làm việc bình thường.

Vậy UBND xã Yên Trường thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức và công

dân được biết để thuận tiện cho việc giao dịch và tiếp nhận giải quyết các thủ tục hành

chính.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Các cơ quan, đơn vị;

- Các  thôn trong xã;

- Lưu VT.

                      CHỦ TỊCH

                    Bùi Thanh Hải

		haibtyp.yendinh@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-16T10:09:30+0700

		2025-01-16T10:57:25+0700

		2025-01-16T10:57:26+0700

		2025-01-16T10:57:27+0700